

# Intoy A/S

Søndergade 32, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 59 26 98

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2016.

---

**Peter Ekman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intoy A/S Søndergade 32, 5. 8000 Aarhus C
	Hjemmeside: <a href="http://www.intoy.dk">www.intoy.dk</a>
	CVR-nr.: 33 59 26 98
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Peter Ekman, Formand Ole Iversen Hans Jørn Søjje
<b>Direktion</b>	Ole Iversen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Inhope A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af handel med legetøj og elektronik til børn. Produkterne afsættes primært i Norden.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har på baggrund af foreliggende budgetter vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med i alt 1.200.000 Kr. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingerne af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.757 t.kr. kr. mod 1.741 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 425 t.kr. kr. mod 869 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det bemærkes at selskabet har omlagt regnskabsåret således det følger andre selskaber i koncernen. Som følge heraf udgør sammenligningstallene perioden 1. januar til 31. marts 2015, svarende til 3 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.757.275</b>	<b>1.740.834</b>
2 Personaleomkostninger	-3.002.889	-777.890
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.606	-24.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>656.780</b>	<b>938.620</b>
Andre finansielle indtægter	230	78
Andre finansielle omkostninger	-231.940	-69.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.070</b>	<b>869.491</b>
Skat af årets resultat	-408.000	-191.000
<b>Årets resultat</b>	<b>17.070</b>	<b>678.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.070	678.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.070</b>	<b>678.491</b>

## Balance 31. marts

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>117.351</u>	<u>174.312</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.351</u>	<u>174.312</u>
	Deposita	<u>43.364</u>	<u>42.088</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.364</u>	<u>42.088</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>160.715</u></b>	<b><u>216.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.575.250	2.434.957
	Forudbetalinger for varer	<u>547.782</u>	<u>315.449</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.123.032</u>	<u>2.750.406</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.656.111	1.794.380
	Udskudte skatteaktiver	1.200.000	1.608.000
	Andre tilgodehavender	220.857	1.493.985
	Periodeafgrænsningsposter	<u>122.054</u>	<u>408.223</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.199.022</u>	<u>5.304.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.174</u>	<u>294.016</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.616.228</u></b>	<b><u>8.349.010</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.776.943</u></b>	<b><u>8.565.410</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	510.000	2.000.000
4	Overført resultat	14.603	-1.492.467
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>524.603</b>	<b>507.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	50.000	340.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>340.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6.155.411	5.200.814
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	393.892	381.474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.078	970.347
	Anden gæld	1.037.959	1.165.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.202.340	7.717.877
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.202.340</b>	<b>7.717.877</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.776.943</b>	<b>8.565.410</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har på baggrund af foreliggende budgetter vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med i alt 1.200.000 Kr. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingerne af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift

	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2015 - 31/3 2015
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.613.092	715.722
Pensioner	181.220	49.706
Andre omkostninger til social sikring	41.248	10.590
Personaleomkostninger i øvrigt	167.329	1.872
	<b>3.002.889</b>	<b>777.890</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2015	346.106	346.106
Tilgang i årets løb	40.645	0
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<b>386.751</b>	<b>346.106</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2015	-171.794	-147.470
Årets afskrivninger	-97.606	-24.324
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2016</b>	<b>-269.400</b>	<b>-171.794</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b>117.351</b>	<b>174.312</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2015	2.000.000	-1.492.467	507.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.070	17.070
Kapitalnedsættelse	<u>-1.490.000</u>	<u>1.490.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2016</b>	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>14.603</u></b>	<b><u>524.603</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser  
på virksomhedskapitalen:

23.03.2016 Kapitalnedsættelse 1.490.000

19.03.2014 Kapitalforhøjelse 2.000.000

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.155 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.575 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.656 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.
Driftsinventar/materiel	117 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inhope A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.